水春县森林防灭火指挥部办公室文件
永森防灭办 [2022] 23号

永春县森林防灭火指挥部办公室关于切实

做好2022年秋冬季森林防灭火工作的通知

各乡镇，县森防灭指成员单位：

我县在9月 15 日起进入了森林防火期， 近期降水明显偏少、

气温，森林火险等级偏高， 野外火源管控任务繁重，森林防灭火

形 势不容乐观。 党的二十大即将召开， 为确保国庆节、 党的二十

大期间不发生森林火灾和人员伤亡事故，确保森林资源和林区群

众生命财产安全， 创造安定祥和的环境。 现将有关要求通知如下：

一 、 提高思想认识。 据目前天气形势分析，预计未来仍将维

持高森林火险等级， 森林防火形势非常严峻。 为此， 各 乡镇和县

直有关单位要认真贯彻落实国家、 省、 市、 县森林防灭火工作会

议精神，提高思想认识， 加强组织领导，切实增强森林防火忧患

意识和责任意识，务必时刻保持高度警惕，克服松懈麻痹思想，

加 强隐患排查，针对存在问题，采取切实有效措施， 扎实抓好各

项工作落实，为党的二十大胜利召开营造良好生态环境。

二 、 加强防火宣传。结合宣传月活动， 通过多种形式， 大张